Ред предмета је овај:

1. Оверовљене присутних чланова.
2. Извештај о радњи и о рачунима.
3. Избор одбора за преглед рачуна.
5. Поједини предлози.
4. Допуна једне трећине управног одбора.
6. Избор одбора за оверовљење записника.
- У Новом Саду, 8/20 маја 1873. год.

Др. Стеван Павловић с. р.
председник задруге.

Др. Илија Вучетић с. р.
бележник задруге.

1—3

КЊИЖЕВНА ВЕСТ.

НАША НОВА МЕРА

ПО МЕТАРСКОЈ СИСТЕМИ,

књизи је приложена једна велика бојадисана табла са преко 90 слика нових мерила — свако у својој правој природној величини и форми представљено.